H. Petrus Bergeijk 't Loo

Allerzielen 2014

ga

Kees Kuijken 78 jaar 21-02-2014 R.K. Parochie H. Bernardus van Clairvaux J
Leo van Ekert 75 jaar 18-03-2014
Piet van Gerwen 81 jaar 21-04-2014
Gerarda van den Berg- 80 jaar 28-04-2014 Allerzielen
van Boxem Een dag om te ontmoeten;
Trees Koolen-Daris 84 jaar 02-05-2014 wie was, wie is.
Doden leven;
levenden sterven.
Samen leven wij voort.
Een dag om stil te staan
H. Martinus Luyksgestel bif herinneringen,
vrolijk en somber,
Theo Vervest 72jaar  22-01-2014 vt el szé
Drieka Lemmens-Scheerens 90 jaar 05-02-2014 was het gisteren,
Guus van Hove 78 jaar 11-03-2014 een uur geleden,
Ben Robbers 70 jaar 11-03-2014 dat jij die geliefde mensen nog zag.
Mari van Rooij 66 jaar 28-03-2014
Maria van Dijk-Daemen 73 jaar 18-05-2014 Een dag om te weten,
Maria Noten-Cuijpers 88 jaar 23-05-2014 aat doden dicht bij je zijn;
Lena Hendricks-van Gompel 90 jaar 30-05-2014 a4 V\gc:lﬁnjg; o0
Wim Verhoeven 77 jaar  15-07-2014 _ éaan o T
Frans van Leeuwen 81 jaar 19-07-2014 houdt een stoel voor hen vrij,
Niek Schampers 81 jaar 12-08-2014 heet hen welkom.
Doortje Schampers-Rieswijk 81 jaar 22-08-2014 Zr. Christa
Nico Schampers 70 jaar 02-10-2014
Albert Snellens 82 jaar 17-10-2014
Dit prentje mag een uitnodiging zijn om nog eens te Dennis van Ekert 32 jaar 14-04-2014
denken aan en te bidden voor onze parochianen Willie van Heeswijk 84 jaar 10-05-2014
van wie we afscheid namen sinds Allerzielen 2013. Harrie Vos 70 jaar 15-05-2014
Karel Cuypers 77 jaar 20-05-2014
Michel Bueters 72 jaar 24-05-2014
Ton van Erp 80 jaar 03-06-2014
H. Petrus Bergeijk 't Hof An Larmit-Daris 94 jaar 24-06-2014
Corrie van den Broek-van Eerdt 73 jaar 25-06-2014
Toos Sterken-Gerrits 86 jaar 26-10-2013 el Blisbars-Verbaok 29 jaar 22 0a-2D14
Virginia Luijten-Cuijpers 89 jaar 15-11-2013 Francien Dierks-Swinkels 93 jaar 08-07-2014
Harrie Antonis 75 jaar 20-11-2013 denstvan Hetk (8 oy 28072048
Theo Hoeks 67 jaar 06-12-2013 Gusta Daris-van den Broeck 89 jaar 20-08-2014
Marc Schippers 74 jaar 06-12-2013 RIS s Uipors (FimEr S5l
Jac Kwinten 75 jaar 16-12-2013 Man_gt Box-v?n Herk 84 !aar 03-10-2014
Mien Verhees-Kuijpers 88 jaar 24-12-2013 Harij de Kruijf 88 jaar 16-10-2014
Kees Burgmans 89 jaar 26-12-2013
Mien Boullart-Daniéls 80 jaar 02-01-2014
Jaan van den Broek-Theus 85 jaar 04-01-2014
Grada Wijtenburg-Thomas 93 jaar 11-01-2014 H. Gerardus Weebosch
Ineke Wijtenburg-Janssen 67 jaar 17-01-2014
Martien van den Biggelaar 91 jaar 05-02-2014 Miet Schenning-Joosten 74 jaar 24-02-2014
Paul Verhees 64 jaar 14-02-2014 Teun Jansen 16 jaar 24-09-2014
Martien Visser 62 jaar 22-02-2014
Mart Kuijken 57 jaar 24-02-2014
Toos van Doren-van der Heijden 72 jaar 02-03-2014
Jet Dellevoet-Bax 71 jaar 04-04-2014
Mia Lathouwers-van der Mierde 82 jaar 08-04-2014
José Baken-Martens 91 jaar 11-04-2014



H. Willibrordus Riethoven
Jan Cremers

Leo van Dommelen

Henk Stevens

Grard Bottram

Frans Vermeulen

Jac van Herk

Jan Spanjers

Thea Willems-Antonis

Jan Groenenberg

Tommy van Beek

Joke Leijten-Meeuwis

Sjaan van Dongen-Hendriks
Jan Rieswijk

Treesje Visser-van de Kerkhof
Hennie Theebe

H. Servatius Westerhoven
Piet Maas

Peter van Diepenbeek

Jo Coppens-Kwinten

Ida Antonis-van Dijk
Annie van Rijbroek-Molien
Lenie Smiggels-Smolders
Piet Bartholomeus

Jan Kuijlaars

Trees Kuijlaars-Heesters
Broeder Ton Coppens
Hans Bruns

Nico Roos

Rens Cuijpers

H. Petrus Bergeijk 't Hof
Karin Wintermans-Jansen
Harrij de Kruijf

Nel van Gompel-Pesters

Theo Kanen

Riet Goudsmits

Lau Braken

Jo Bosmans-van der Heijden
Riek Willems-van Grotel
Marieke van der Ceslen

Janny van Loon-van Hulst
Tonnie Verhees-van Schayk
Mia Verhees-Verhagen

Cisca van de Wijdeven-Vosters
Lucia Verberkmoes

Pierre Antonis

Piet Verrijt

Sjef van den Putte

Martha Venhovens-Daris

Net Daemen-Jansen

Ans van den Berk

Lucie van der Heijden-van den Bogaert
Jan Uitiens

Johan Gijsbers

Helena Bonn-de Haas

Annie Muselaers-van Woerkum
Frans Coenen

Ton Christiaans

Wim Hoekx

Cor Das-van Vlierberghe

Piet de Backer

Maria Veldman-van Bormrenbergen
Pastoor Antoon van Abeelen
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R.K. Parochie H. Bernardus
van Clairvaux

Allerzielen 2015

Neem hen aan, oh Jezus

Jezus, mijn Jezus, wees hen genadig,
want de tijd om genadig te zijn is gekomen.

Veroordeel hen niet op de dag van het oordeel.
Wat wint Gij met hun heengaan,
hun dalen in de groeve van de eeuwige dood?

Ontvang hen op in de wijd-open armen van uw

barmhartigheid.

Neem hen op onder het getal van uw

uitverkorenen,

opdat zij U loven en van U kunnen genieten,
U roemen te midden van allen die uw Naam

liefhebben.

Luuk Jacobs
Lien Tilborghs
Riek Baeten-Brom

H. Martinus Luyksgestel
Bert van de Huijgevoort
Walter Hageman

Jo Schampers

Dina Vosters-Kuijken
Truus Schampers-Sengers
Marie Bax-Groenen

Miet Maas-van der Sanden
Mia van Ham-Verhappen

Janus Sengers
Wim Wuijts
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Sjaak Bierens
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Jack Maas

Miet Hoeks

Maria van de Loo-Vermeulen
Theo Bone
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Harry Verbeme

Jo Simons
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H. Willibrordus Riethoven
Albert Renders

Frank van den Broek

Gerrit van Ham

Pien Hartmanns- Hogenhout
Loek de Wit-van der Veer
Harrie van Dommelen
Gerrit Schreuder

Toos Noten

Gerard van Hoof

Sjef Salimans

Gerard Versmissen

Jac Moonen

Nel Cremers- Kwinten
Ruud van Gent- Mes

Thijs Antonis

Bert van Grotel

Herman van Dommelen

H. Servatius Westerhoven

Lieske van Baren-van den Dungen

Driena Smolders-Genevasen
Thea Smolders-van Ampting
Jan Goossens

Miet Hoeks-Jansen

Dorie Aalbers

Cees van Mierio

Nelly Kuijlaars- Coppelmans
Toos Ooms- van der Heijden
Rudy Jacaobs

Bemard van Rijbroek

Jan Bartholomeus

H. Petrus Bergeijk 't Hof

Jan van Otten

Lien Jansen

Sus van der Sanden- Sengers
Mia Wouters- Cuyvers

Tonnie van Schijndel- de Waal
Toon Broeren

Jos Kouwenberg

Piet de Bruijn

Lies van Lieshout- Lepelaars
Mariet Valkenaars-Lepelaars
Mia van Ekert- Neutkens
Frans van der Ceelen

Corry Voets- Schrauwen

Nelly van Otten- Moors

Daria van den Broek- Vervoort
Jan Biemans

Albert van Otten

Cor van den Broek

Lies Leppens-Valkenaars

Lia Kuijken- Schoone

Anny Theuws- Nieuwkamp
Cees Claassen
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Cor van der Ceelen- Lodewijks

AN

78 jaar
47 jaar
80 jaar
89 jaar
81 jaar
81 jaar
81 jaar
B7 jaar
58 jaar
76 jaar
75 jaar
78 jaar
80 jaar
95 jaar
72 jaar
85 jaar
89 jaar

89 jaar
89 jaar
77 jaar
97 jaar
90 jaar
85 jaar
84 jaar
76 jaar
91 jaar
62 jaar
91 jaar
80 jaar

88 jaar
88 jaar
86 jaar
92 jaar
82 jaar
81 jaar
85 jaar
80 jaar
89 jaar
89 jaar
72 jaar
78 jaar
81 jaar
87 jaar
74 jaar
79 jaar
84 jaar
81 jaar
87 jaar
85 jaar
77 jaar
90 jaar
72 jaar
87 jaar
79 jaar
80 jaar

29-11-2015
13-12-2015
06-01-2016
08-01-2016
24-01-2016
01-02-2016
10-02-2016
22402-2016
23-03-2016
05-04-2016
22-04-2016
10-05-2016
20-07-2016
28-07-2016
06-09-2016
23-09-2016
25-09-2016

28-10-2015
15-12-2015
19-12-2015
17-01-2016
14-02-2016
27-03-2016
14-04-2016
14-05-2016
11-06-2016
23-06-2016
09-10-2016
11-10-2016

22-10-2015
26-10-2015
28-11-2015
19-12-2015
23-12-2015
28-12-2015
13-01-2016
2701-2016
31-01-2016
0702-2016
09-02-2016
13-02-2016
06-03-2016
07-04-2016
11-05-2016
19-05-2016
26-06-2016
13-07-2016
29-07-2016
29-07-2016
07-08-2016
29-08-2016
08-09-2016
09-08-2016
17-08-2016
17-10-2016

R.K. Parochie H. Bernardus

van Clairvaux

Bergeijk, Allerzielen 2016

Gelovig sterven is
afscheid nemen
van de tijd

niet van het leven,
is zichzelf blijven

zoals men geworden is.

Gelovig sterven is

het ene mysterie verlaten
om het andere in te gaan,
is op het woord van Jezus

de hoop inruilen
voor de zekerheid
dat God liefde is.

Ward Bruyninckx

H. Martinus Luyksgestel

An Peeters- Scheerens 101 jaar
Cor Baak- van Poppel 94 jaar
Sjef van Kruijsdijk 81 jaar
Martien Dijkmans 83 jaar
Janus Buytels 79 jaar
Cor Daemen- de Louw 89 jaar
Jan Lemmens 91 jaar
Wies van der Sanden- Das 85 jaar
Charles Koolen 86 jaar
Toon Borrenbergs 77 jaar
Gré van der Heijden- van Eenbergen 84 jaar
Annie Nent- Wils 82 jaar
Piet van Herk 74 jaar

H. Gerardus Weebosch

Hariétte Theuws- Hoeks 59 jaar
Nel van Schaaijk- Wouters 78 jaar
Sjaak Geudens 86 jaar

H. Petrus Bergeijk 't Loo

Theo Hoeks 77 jaar
Greet Antonis- van Laarhoven 89 jaar
Toon Kuijken 79 jaar
Harrie Bierens 83 jaar
Maria Mentink-Mollen 78 jaar
Anny Heintzberger- Pierrot 97 jaar
Cees van Gorp 75 jaar
Riek Hendricks- Verhees 88 jaar

Mia Box- Kuijken 87 jaar
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Overledenen Westerhoven

Koos Swinkels- van Bree
Jo Kwinten- Koevoets
Jan Teunissen

Toos van Mierlo- Mollen
Mien van Beek- Kuijlaars
Bert Smolders

Jose Adriaans- van Hulsel
Toon Smolders

Net Kaptheijns- van Houts
Jan Haasen

Peter van Dijk

Overledenen Riethoven

Ella de Troije- Leemans
Anna Cremers- van Otten
Jo Tukker- van Oirschot
Annie de Bruijn- Nijssen
Watter Bottram

Kees Verheijden

Francien Bressers- Peeters
Harry Werter

Truus Siebers- Stevens
Jos Castelijns

Gerard van Doormalen
Riek van Herk-Waterschoot
Cor van de Graaf

Overledenen Bergeijk 't Hof

Nelly Piatkowski- Hulsman
Tiny Intven

Sjef van Eyken

Jan van der Sanden

Daan Gielen

Jaan Daris- Kuijken

Ria Theuws- Bax

Cis Schoone- Schellens

Annie van Gerwen- Mollen
Leny van der Heijden- Schilders
Riek Wils

Jan van Horssen

Anneke van Ham- Fleerakkers
Theo Duffhues

Gerrit Ooms

Wim Sleddens

Sjaan Peeters- Daams

Ans Zaunbrecher- Burg

Janus van Poppel

Annie van Gemert- Verhoeven
Henk van Kampen

Jan Paulussen

Ton van der Sande

Fien Hoeks- Slenders

Thea Verhees- Broeke

Erma van Herk- Herps

Pierre Sleven

Tinie Baudewijns
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24-11-2016
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Allerzielen 2017

God, Gij zijt begin
en eindpunt

van ons leven.
Gij hebt

ons geschapen

en naar U

keren wij terug.

Laat niet toe
dat wijf blijven treuren,

zelfs niet
bij het heengaan

van onze dierbaren
daar Gij, God,
uitzicht geeft

op hieuw leven;

een nieuwe dageraad.

Overledenen Bergeljk 't Loo

Toos Verbeme- Kuijken 81 jaar 10-03-2017
Riek Vereijken- Daris 88 jaar 2303-2017
Overledenen Bergeijk de Weebosch

Marian Baselmans- Hendriks 68 jaar 27-11-2016
Gerrit van Dingenen 86 jaar 07-12-2016
Wim van Gils 75 jaar 30-08-2017
Overledenen Luyksgestel

Hub van Leeuwen 74 jaar 17-11-2016
Lena Bax- Dekkers 87 jaar 26-11-2016
Wim Daemen 85 jaar 01-03-2017
Huub Borrenbergs 80 jaar 07-03-2017
Tjeu Schampers 70 jaar 13-03-2017
Nellie Boonen- van den Putte 78 jaar 13-07-2017
Jeanne Loomans- Hoeks 17-08-2017
Piet Kuijpers 12092017
Harrie van der Heijden 17-09-2017
Netty Kuijken- Adriaansen 07-10-2017
Jan Rombouts 09-10-2017




